Cheque -  61832309 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 24/10/2025 8.300.000,00

Cheque -  61832366 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 24/10/2025 8.300.000,00

Cheque -  61832404 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 24/10/2025 8.300.000,00

TOTAL

$ 33.200.974,00

SON PESOS: treinta y tres millones doscientos mil novecientos setenta y cuatro con cero centavos.-

Control: 0-848975 28/10/2025 14:02 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS AL CUIT 30-71727709-7 ZUDAIRE ROBERTO DHBZ SA